k veřejné zakázce malého rozsahu, vyhlášené na webových stránkách profilu
zadavatele: https ~IInen.nipez.czIprofilIKRP pod evidenčn i m číslem
N006121N00007283 dne 24. 03. 2021.

Čl. II.

Cena

2.1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

703 530,00 Kč bez DPH
147 741,30 Kč— DPH 21%
851 271,30 Kč včetně DPH

slovy: osmsetpadesátjednatisícdvěstěsedmdesátjedna/30 korun českých
včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší přípustná.

Či. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:

a) dodat zboží dle Čl. I této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se